
„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“                                                                     

 

 

strana 1 

Evidenční číslo Zhotovitele: 

2161402 

 

DODATEK Č. 1 KE  SMLOUVĚ  O  DÍLO  
uzavřené dle zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (OZ) 

k veřejné zakázce:  „Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“ 

 

OBJEDNATEL: 

Město Lipník nad Bečvou 
Sídlo:      náměstí T. G. Masaryka 89/11,  

      751 31 Lipník nad Bečvou 

Zastoupený:       Ing. Miloslavem Přikrylem, starostou 

IČO:       00301493 

DIČ:       CZ00301493 

Bankovní spojení:         

Číslo účtu:        

 

(dále jen „objednatel") 

 

a 

 

ZHOTOVITEL: 

 

Stavební společnost NAVRÁTIL, s.r.o. 
Sídlo:      Vápenice 17/2970 

      796 01  Prostějov 

Zastoupený:       Ing. Bc. Josefem Velešíkem, jednatelem 

IČO:       46972021 

DIČ:       CZ46972021 

Bankovní spojení:         

číslo účtu:       

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u  Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7336 

 

 (dále jen „zhotovitel“) 

 

 

Shora uvedení účastníci se dohodli na změně a doplnění Smlouvy o dílo citované v záhlaví tohoto dodatku 

takto: 

 

 

 



„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“                                                                       

 

 

strana 2 

I.  

 
1. Článek I. Předmět smlouvy se doplňuje o přípojku NN  dle ROZPOČTU, který je nedílnou součástí tohoto 

dodatku jako příloha č. I. a mění se dle odsouhlaseného změnového listu č. 1, který je nedílnou součástí 

tohoto dodatku jako příloha č. II 
 

II.  

 

2. Článek II. Doba plnění, odst. 2.2 Dohodnutá doba plnění se mění takto: 

2.1. zahájení provádění díla  

  01.04.2017 

2.2. provedení výstupní kontroly díla Zhotovitelem a připravení díla k provedení funkčních zkoušek 

nejpozději 15 kalendářních dnů před termínem podle čl. II. odst. 2.2.3. této smlouvy 

tj. do dne:  16.03.2018 

2.3. řádné ukončení a předání díla (Zhotovitelem Objednateli bez vad a nedodělků bránících v užívání),  

nejpozději do  365  kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.1. této smlouvy 

tj. do dne: 31.03.2018 

2.4. odstranění veškerých vad a nedodělků,  

nejpozději do 15ti kalendářních dnů od termínu podle čl. II. odst. 2.2.3. této smlouvy 

tj. do dne: 15.04.2018 

 

III. 
 

3. Článek II. Doba plnění odst. 2.3. Harmonogram plnění se mění v bodě 2.3.1. takto: 

 
2.3.1. Podrobný harmonogram plnění díla rozšířený o další práce a dodávky dle odstavce 1.1. tohoto dodatku, 

s uvedením termínů plnění uzlových bodů dle odstavců 2.2.1. - 2.2.4. tohoto dodatku je uveden v příloze    

č. III. tohoto dodatku. Harmonogram musí zohledňovat podmínky provádění díla uvedené v PROJEKTU. 

 

IV.  

 
4. Článek IV. Cena díla se v souvislosti s doplněním a změnou předmětu plnění dle článku I. tohoto dodatku 

navyšuje o 20.246,- Kč bez DPH.  Sjednává se dohodou smluvních stran jako cena nejvýše přípustná takto: 

4.1. Cena díla uvedeného v odstavci 4.1. smlouvy činí bez daně z přidané hodnoty  

 

      69 011 958,- Kč 

 
4.2. Daň z přidané hodnoty v základní sazbě  21  % ze základu  69 011 958,-  Kč činí částku: 

 

     14 492 511,- Kč 

4.3. Daň z přidané hodnoty ve snížené sazbě 15  %  ze základu  69 011 958,-  Kč činí částku: 

       0 ,- Kč 



„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“                                                                       

 

 

strana 3 

4.4. Celková cena díla činí včetně daně z přidané hodnoty celkem 

  83 504 469,- Kč 

 

(slovy:  osmdesát tři miliony pět set čtyři tisíce čtyři sta šedesát devět Kč) 

 

 

U provedených stavebních  prací  zatříděných  dle klasifikace  CZ-CPA  do skupin 41 až 43 provede odvod DPH 

objednatel. V takovém případě bude zhotovitel fakturovat cenu bez DPH s uvedením výše sazby DPH a 

s upozorněním, že výši DPH je povinen doplnit a přiznat objednatel (dle § 28 odst. 2 písm. a) až k) zákona č. 235/2004 

Sb. o DPH ve znění pozdějších předpisů). 

 

V. 

Článek XX. Závěrečná ustanovení se doplňuje takto: 

 

 Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou tyto přílohy: 

příloha číslo   I.   ROZPOČET přípojky NN 

příloha číslo  II. ZMĚNOVÝ LIST č. 1 

příloha číslo III.  HARMONOGRAM PLNĚNÍ 

 

VI. 

Tento dodatek byl schválen usnesením Rady města Lipník nad Bečvou č.1334/2017 – RM 43 ze dne 27.3.2017. 
 

 

OSTATNÍ  UJEDNÁNÍ  ZŮSTÁVAJÍ  NEZMĚNĚNA. 
 

 

V Lipníku nad Bečvou dne : 28.3.2017           

 

 

 

 

 

_____________________________________                                                           _____________________________________ 

Za objednatele:                                                                                                          Za zhotovitele : 

Ing. Miloslav Přikryl – starosta, v.r.                                                                       Ing. Bc. Josef Velešík – jednatel, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 



„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“                                                                       

 

 

strana 4 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO I.  DODATKU Č. 1 

ROZPOČET – Přípojka NN 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“                                                                       

 

 

strana 5 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO II.  DODATKU Č. 1 

ZMĚNOVÝ  LIST  č. 1 – Změna rozměrů vazníků 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



„Výstavba sportovní haly, Lipník nad Bečvou“                                                                       

 

 

strana 6 

 

PŘÍLOHA ČÍSLO III.  DODATKU Č. 1 

HARMONOGRAM  PLNĚNÍ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


